PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3015 от 21.04.2016
О внесении изменений в постановление Администрации города от 31.05.2012
№ 4058 «Об утверждении порядка
ведения реестра расходных обязательств
городского округа город Сургут»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 4058 «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств городского округа город Сургут» (с изменениями от 29.10.2013 № 7857, 04.03.2016 № 1594) изменения, изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:
«3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города

       Д.В. Попов